
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU, TEKNOLOGIA- JA YMPÄRISTÖALA
Konetekniikan insinöörikoulutus
Kuopio/monimuotoryhmä SYKSY 2014
Ryhmätunnus: EKM14SK Päivitetty 26.8.2014

vk 36 vk 37 vk 38 vk 39 vk 40 vk 41 vk 42 vk 43 vk 44 vk 45 vk 46 vk 47 vk 48  vk 49 vk 50 vk 51
2.9. 9.9. 16.9. 23.9. 30.9. 7.10. 14.10. 21.10. 28.10. 4.11. 11.11. 18.11. 25.11. 2.12. 9.12. 16.12.

YJOHOP VIES1 VIES1 TEKPI PROHA VIES1 TEKPI YFYS1 YFYS1 YVALT1 YVALT1 YKEM1 YKEM1 YVALT1 YVALT1
YJOHOP VIES1 VIES1 TEKPI PROHA VIES1 V TEKPI YFYS1 YFYS1 YVALT1 YVALT1 YKEM1 YKEM1 YVALT1 YVALT1

A
JOHOP JOHOP VIES1 MATE1 VIES1 YMATE1 P YTEKGE TEKPI 3DMAL YFYS1 VIES2 YVALT1 YVALT1 YKEM1 YVALT1
JOHOP JOHOP VIES1 MATE1 VIES1 YMATE1 A YTEKGE TEKPI 3DMAL YFYS1 VIES2 YVALT1 YVALT1 YKEM1 YVALT1
JOHOP JOHOP VIES1 MATE1 VIES1 YMATE1 A YTEKGE TEKPI 3DMAL YFYS1 VIES2 YVALT1 YVALT1 YKEM1 YVALT1

4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10. 30.10. 6.11. 13.11. 20.11. 27.11. 4.12. 11.12. 18.12.

TIEPE YMATE1 YMATE1 TIEPE TIEPE VIES1 V TEKPI TEKGE PROHA PROHA 3DMAL VIES2 3DMAL 3DMAL VIES2
TIEPE YMATE1 YMATE1 TIEPE TIEPE VIES1 A TEKPI TEKGE PROHA PROHA 3DMAL VIES2 3DMAL 3DMAL VIES2

P
ENGPE ENGPE ENGPE YTEKPI YTEKPI TEKPI A MATE1 YMATE1 YMATE1 MATE1 TEKGE 3DMAL 3DMAL 3DMAL VALT1
ENGPE ENGPE ENGPE YTEKPI YTEKPI TEKPI A MATE1 YMATE1 YMATE1 MATE1 TEKGE 3DMAL 3DMAL 3DMAL VALT1
ENGPE ENGPE ENGPE YTEKPI YTEKPI TEKPI MATE1 YMATE1 YMATE1 MATE1 TEKGE 3DMAL 3DMAL 3DMAL VALT1

6.9. 13.9. 20.9. 27.9. 4.10. 11.10. 18.10. 25.10. 1.11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. 6.12. 13.12. 20.12.
TIEPE MATE1 YMATE1 MATE1 PROHA VIES1 TEKPI VIES2 MATE1 YFYS1 3DMAL VALT1 3DMAL
TIEPE MATE1 YMATE1 MATE1 PROHA VIES1 S TEKPI VIES2 MATE1 YFYS1 3DMAL VALT1 3DMAL

Y V V
TIEPE MATE1 YMATE1 YTEKGE PROHA TEKPI Y PROHA A YVALT1 3DMAL YKEM1 3DMAL A VALT1 3DMAL
TIEPE YTEKPI YMATE1 YTEKGE PROHA TEKPI S PROHA P YVALT1 3DMAL YKEM1 3DMAL P VALT1 3DMAL

Tauko 11.15-11.45 L A A
YMATE1 YTEKPI YTEKPI VIES1 YVALT1 YTEKPI O PROHA A YVALT1 3DMAL VALT1 3DMAL A VALT1 3DMAL
YMATE1 YTEKPI YTEKPI VIES1 YVALT1 YMATE1 M PROHA VALT1 3DMAL VALT1 3DMAL VALT1 3DMAL

A
YMATE1 YTEKPI YTEKPI JOHOP YVALT1 YMATE1 PROHA VALT1 3DMAL PROHA 3DMAL VALT1 3DMAL
YMATE1 YTEKPI YTEKPI JOHOP YVALT1 YMATE1 PROHA VALT1 3DMAL PROHA 3DMAL VALT1 3DMAL

Tunnit 18 18 18 18 18 18 0 18 10 18 18 18 18 10 18 18

Tunnit luokassa A-3018 Kielet kielistudiossa A-1008 Vapaa Tunnit yhteensä: 254
Atk tunnit luokassa A-2073 Etäluennot luokassa A-2095

Opintojakso/opettaja/t LÄHI/ETÄ
Syksyn
op:t:

Syksyn
tunnit:

5 47 Tarkastus Sähköposti:
1 10 https://posti.savonia.eu

LÄHI 0,75 8 8
ETÄ 0,25 2 2

Luokan ryhmäsähköposti:
18 teku-ekm14sk@savonia.fi

10
Opiskelijahallintojärjestelmä:

9 http://wilma.savonia.fi.
5 45

9 Moodle:
https://moodle.savonia.fi/login/

9

9 Atk-ongelmat
Service Desk, 044 785 7088

18 sd@savonia.fi
5 42
4 32

LÄHI 2 16 16 Uusintatentit syksyllä 2014:
ETÄ 2 16 16 Ma 1.9.2014 klo 15 – 17

1 10 Pe 12.9.2014 klo 15 – 17
LÄHI 0,5 5 5 Pe 19.9.2014 klo 15 – 17
ETÄ 0,5 5 5 Pe 26.9.2014 klo 15 – 17

5 40 Pe 3.10.2014 klo 15 – 17
LÄHI 2 16 16 Pe 24.10.2014 klo 15 – 17
ETÄ 3 24 24 Pe 31.10.2014 klo 15 – 17

5 40 Pe 14.11.2014 klo 15 – 17
LÄHI 2 16 16 Pe 21.11.2014 klo 15 – 17
ETÄ 3 24 24 Tentteihin ilmoittaudutaan Wilmassa:

5 40 http://wilma.savonia.fi.
LÄHI 5 40 40

30 254 254 0
Yhteyshenkilöt:

Koneala/Kuopio: Osoitteet
Yliopettaja Veli-Matti Tolppi, 044 785 6250, veli-matti.tolppi@savonia.fi Savonia-ammattikorkeakoulu
Koulutus- ja kehittämispäällikkö Timo Lipponen, 044 785 6343, timo.lipponen@savonia.fi Teknologia- ja ympäristöala
Opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388, ari.vuoti@savonia.fi PL 88 (Opistotie 2)
Opintosihteeri Pirjo Koponen, 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi 70101 KUOPIO

VALT1 Kuopio: SAKKY
YVALT1 Yhteinen: Heikki Salkinoja, heikki.salkinoja@savonia.fi
EKP4400 3D-MALLINNUS
3DMAL Arto Urpilainen, arto.urpilainen@savonia.fi

YTEKGE Yhteinen: Heikki Makkonen, heikki.makkonen@savonia.fi
ECM4000 MATEMATIIKKA 1
MATE1 Kuopio: Arto Kittilä, arto.kittila@savonia.fi

YMATE1 Ari Mikkonen, ari.mikkonen@savonia.fi
EKP4100 VALMISTUSTEKNIIKKA 1

Tekninen piirtäminen, 4 op
TEKPI Kuopio: Arto Urpilainen, arto.urpilainen@savonia.fi

YTEKPI Yhteinen: Seppo Ryynänen, seppo.ryynanen@savonia.fi
Teknillinen geometria, 1 op

TEKGE Kuopio: Heikki Makkonen, heikki.makkonen@savonia.fi

Projektinhallinta, 2 op LÄHI 2 18
PROHA Veli-Matti Tolppi, veli-matti.tolppi@savonia.fi

EKP4300 TEKNINEN PIIRTÄMINEN YHTEENSÄ

Fysiikka, 1 op ETÄ 1 9
YFYS1 Yhteinen: Olli-Pekka Kähkönen, Olli-pekka.kahkonen@savonia.fi

Kemia, 1 op ETÄ 1 9
YKEM1 Yhteinen: Ari Mikkonen, ari.mikkonen@savonia.fi

EKP4200 ORIENTAATIOPROJEKTI YHTEENSÄ
Viestintä, 1 op LÄHI 1 9

VIES2 Teija Tossavainen, teija.tossavainen@savonia.fi

1 10TIEPE Martti Riikonen, martti.riikonen@savonia.fi

LÄHI 2 18

Englanti, 1 op
LÄHI 1 9

ENGPE Sanna Savela, sanna.savela@savonia.fi

YJOHOP Yhteinen: Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Viestintä, 2 op

VIES1 Teija Tossavainen, teija.tossavainen@savonia.fi
Tietotekniikan perusteet, 1 op LÄHI

ECJ4000 ORIENTOIVAT OPINNOT YHTEENSÄ
Johdatus amk-opintoihin, 1 op

JOHOP Kuopio: Veli-Matti Tolppi, veli-matti.tolppi@savonia.fi

Tauko 15 min

9.45-10.30
10.30-11.15

11.45-12.30
12.30-13.15

13.30-14.15
14.15-15.00

Koodi/tunnus

19.30-20.15

Tiistai
17.00-17.45
17.45-18.30

Tauko 15 min
18.45-19.30

Tauko 15 min

20.15-21.00

Torstai
17.00-17.45
17.45-18.30

Tauko 15 min
18.45-19.30
19.30-20.15
20.15-21.00

Lauantai
8.00-8.45
8.45-9.30


